
TYMPANIC VET - Papildbarība 

Īpašības: Produkts, paredzēts atgremotājiem ar pārlieki strauju gāzu un citu fermentācijas 
produktu veidošanos spureklī.  

Lietošana: preparātu ielejiet dzīvniekam tieši mutē. 500 g iepakojums paredzēts 1 pieaugušam 
dzīvniekam. Produkts vislabāk iedarbojas , ievadot ar kuņģa zondi. Pēc iepakojuma atvēršanas 
izlietot 12 stundu laikā. Lai uzlabotu efektu, 30 minūtes pēc Tympanic vet ievadīšanas,  lietojiet 
Rumenvet.  

Sastāvs: 2.20.1. augu eļļa un tauki (rapšu, linsēklu, sojas pupiņu). 

Organoleptiskas piedevas 1kg:  2b aromatizējošas sastāvdaļas (augu ekstrakti) - Zingiber 
officinale (ingvers), Eleutherococcus senticosus (Sibīrijas žeņšeņs), Mentha piperita 
(piparmētra), Anethum graveolens (dilles), Carum carvi (ķimenes), Chamomilla recutita 
(ārstniecības kumelīte). Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg : vitamīni 3a: E vitamīns (3a700) 5250 
mg. Tehnoloģiskas piedevas 1 kg: 1b augu izcelsmes tokoferola ekstrakti (1b306i) 135 mg. 

Analītiskie komponenti: kopproteīns <0.3%, kopšķiedra 0.7%, kopeļlas un tauki 99.3%, 
koppelni 0.05%, nātrijs 0%. 

Sērijas Nr. un derīguma termiņš ir norādīts uz oriģināla etiķetes.  

Uzglabāt sausā, vēsā, tumšā vietā, cieši aizverot iepakojumu pēc katras lietošanas reizes! 

Atbildīgais par marķējumu: OVER Group, Polija, atz. Nr. αPL1003002p 

IZPLATA: SIA „BERTAS NAMS";  Ventspils iela 50, Rīga; tālr. 80000060,  reģ. Nr. LV 019020 

Ražošanas partijas Nr. (batch) un derīgs līdz (expiry date) – skat. uz iepakojuma. 

Iepakojums: 500 g. 


